CONG TY CO PHAN TNG CHAU A

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TNG CHAU A
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ASIA TNG JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ASIA TNG., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109122373
3. Ngay thanh lap: 10/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 7, tda nha Zen Tower, sd 12 duong Khuat Duy Tién, Phuong Thanh Xuéin
Trung, Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 02432007156 Fax:
Email: Website: www.tnggroup.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
(trir hoat dong dau gia)
3.  |Xay dungnha dé o 4101
4.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
6.  |Dich vu phyc vu d6 udng o630
Chi tiet:
- Quan ca phé, giai khat
- Dich vu phuc vu d6 udng khéc
7. |Cung cip dich vu n udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang
8. |Dichvyan ubng khéc 5629
Chi tiét: ’ ‘
Cung cép dich vy an udng theo hop dong vaéi khach hang,
trong khoang thoi gian cu thé.
9.  |Bén budn thuc pham 4632
10.  |Ban budn d6 ubng 4633
Chi tiet: o ‘
- Ban budn d6 uong c6 con ‘
- Ban budn do6 udng khong c6 con
11. [Paily du lich 7911
12.  |Piéu hanh tua du lich 7912
13.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chuirc tua du lich
14. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
15.  [Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 3.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 [VU XUAN
NGHIA

boi 11, thon An
Khoai, Xa T
Cuong, Huyén
Thanh Mién, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.200.0
00

12.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.200.0
00

12.000.000.000

40,000

141954704

2 HOANG
MANH GIOI

boi 8 thon Van
Tri, X4 Dan Tién,
Huyén Khoai
Chau , Tinh Hung
Yén, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

900.000

9.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900.000

9.000.000.000

30,000

0330860039
66
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3 [PHAM VAN  [Thén Tram Long, [C6 phan|900.000| 9.000.000.000/30,000| 111578876
TUAN X4 Tram Long,  [pho

Huyén U’qg Hoa, [théng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(900.000] 9.000.000.000/30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HOANG MANH GIOI Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 04/02/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 033086003966

Ngay cdp:  29/01/2018 Noi cip: Cuc Canh sat PKQL cw trii va DLQG

Noi dang ky ho khau thuong tra: Béi 8 thén Vin Tri, Xa Déan Tién, Huyén Khodi Chéu
Tinh Hung Yén, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 2 ngach 29/3 dwong nhanh 422 cum 3, Xa Tan Ldp, Huyén Dan
Phuwong, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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